
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2118 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2022 às 22:39:28

                               1 / 9



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2118 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2022 às 22:39:28

                               2 / 9



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2118 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2022 às 22:39:28

                               3 / 9



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2118 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2022 às 22:39:28

                               4 / 9



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2118 

 

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2022 às 22:39:28

                               5 / 9



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2118 

 

  

   

6 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2022 às 22:39:28

                               6 / 9



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2118 

 

  

   

7 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2022 às 22:39:28

                               7 / 9



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2118 

 

  

   

8 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico Nº. 026/2022 
Processo Administrativo n° 050/2022 

 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA LISTA REMUME VISANDO SUPRIR A NECESSIDADE 
DA POPULAÇÃO E A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA 
SERRA, conforme quantidades estimadas e especificações constantes nos Anexos, que integram o 
presente edital. 
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08:00 horas do dia 01 de Junho de 2.022. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09:00 horas do dia 01 de Junho de 2.022. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida Ponta Grossa nº 
480 – Centro – Fone (43) 3127-1000 – Departamento de Licitações, ou através do site 
www.mauadaserra.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra-PR, 18 de Maio de 2.022. 
 
 
 
 
 

FRANCISCO JÚNIOR DOS SANTOS 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2022 às 22:39:28

                               8 / 9



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2118 

 

  

   

9 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Nelson Bonin Gonçalves, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 8.666/93 e alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 
01-  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
02- Processo Administrativo: Nº 019/2022 
03- Licitação: Nº 014/2022 
04- Modalidade: Inexigibilidade de Licitação 
05- Data da Homologação: 16/05/2022 
06- Data da Adjudicação: 16/05/2022 

  
07- Objeto de Licitação: Contratação junto a empresa INSTITUTO RUI BARBOSA ESCOLA DE 

GESTÃO PUBLICA EIRELI, CNPJ 28.407.129/0001-38, para a participação de vereador no curso 
“A fiscalização dos recursos públicos nos pequenos municípios”, a ser realizado no período de 17 
a 20 de maio de 2022, na cidade de Belo Horizonte/MG. 

 
Empresa Contratada Vencedora: 

 
INSTITUTO RUI BARBOSA ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA EIRELI  

CNPJ: 28.407.129/0001-38 
 

Item Descrição do Item Quantidade  Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1 INSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTO 01 R$. 650,00 650,00 

   Total R$. 
650,00 

 
Valor Total: R$. 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais) 
 
Mauá da Serra, 16 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 

________________________________ 
NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/05/2022 às 22:39:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2022-05-19T22:39:28-0300




